

Rawboll Hallon Lakrits

**Uppgiftslämnare:**

Grays Bakery AB

Varumärke:

GRAYS BAKERY

Artikelbenämning:

Rawboll Hallon Lakrits

Leverantörens artikelnummer:

6105

Förpackningsstorlek:

49x30g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Glutenfri HAVREGRYN, dadlar, hallon, vegetabiliskt fett (kokos), kokos, lakritspulver, rismjöl. 15% Hallon

DABAS Produktklassificering:

205112436493 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Övrig dessert -- Övrig dessert

Alkoholhalt:

0,00 %

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:

Tillagad

Basmängd:

Per 100 gr

Energi:

1700 kJ

Energi:

400 kcal

Fett:

23 g

- Varav mättat fett:

19 g

Kolhydrat:

40 g

- Varav sockerarter:

19 g

Protein:

5,3 g

Salt (SALTEQ):

0,03 g

Märkning

Typ av märkning:

Fri från mjölk

Fri från ägg

Fri från laktos/laktosfri

Glutenfri

Allergener

Uppgiftslämnare

Namn:	Grays Bakery AB
Org.nr:	556487-9442
GLN:	7393697000006
Plusgiro:	243934-7
Bankgiro:	5907-7081
Adress:	Sprängarvägen 13-17 132 38 Saltsjö-Boo
Telefon:	08-7159520
E-post:	info@graysbakery.se
Hemsida:	http://www.graysbakery.se

Tillverkare

Namn:	GRAYS BAKERY AB
-------	-----------------

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -26 °C Max: -18 °C
------------------	----------------------------

Total hållbarhet (dagar):300

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Rawboll Hallon Lakrits
Varumärke:	GRAYS BAKERY
Förpackningsstorlek:	49x30g
Artikelns identitet, GTIN:	07393697061052
Leverantörens artikelnummer:	6105
Hyllkantskvittotext:	6105
GPC Produktklassificering:	10000245
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Förpackningsvikt:	200 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Wellpapp <ul style="list-style-type: none">• Vikt: 200 Gram
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	300
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	1670 gram
• Nettoinnehåll värde:	1470 gram
• Jämförmängd färdig vara:	1470 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	6 basförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	310 mm
• Artikelns djup:	310 mm
• Artikelns höjd:	59 mm
ÅTERVINNINGSFÖRM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2018-02-20
Artikel lanseringstidpunkt:	2018-02-22
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	72 st Toppnivåförpackningar 07393697061557

Artikelbenämning:	Rawboll Hallon Lakrits
Artikelns identitet, GTIN:	07393697061557
GPC Produktklassificering:	10000245
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Låda
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	72 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	12 st
• Förpackningar/lav:	6 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	220 400 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 400
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2018-02-20
Artikel lanseringstidpunkt:	2018-02-22
Består av:	72 st Basnivåförpackningar 07393697061052

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-04